



# ZML\_29

STAVBA	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt:-	Číslo stavby: Číslo objektu:-
PROJEKTANT	Aut. dozor:	
OBJEDNATEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Zástupce investora
ZHOTOVITEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

### Technicky věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Během výkopových prací byl odkryt hydrant, který je potřeba přeložit. V rámci PD se navrhla nová šachta, která bude sloužit jako nápojný bod pro budoucí ZS.

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

### Vyjádření GD:

ZML řeší nové vedení vodovodu k hydrantu a realizaci nové vodoměrné šachty pro budoucí účely výstavby v areálu FN Brno.

Generální dodavatel, podpis .....

Datum .....

### Vyjádření TDS:

Toto řešení bylo dohodnuto s investorem a AD. Přesná trasa požární vody byla odhalena až během výkopů.

Stavební dozor, podpis .....

Datum .....

### Vyjádření AD:

V koordinaci s investorem byla navržena nová trasa požární vody včetně vodovodní šachty s vodoměrem pro budoucí využití.

Autorský dozor, podpis .....

Datum .....

Cena víceprací 75 317,36

Cena méněprací

Celková cena 75 317,36

(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / bez dopadu

### Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis .....

Datum .....

### Rozdělovník:

Objednatel:

Stav. dozor:

Zhotovit./dod.:

Ostatní:



## Položkový rozpočet

S:	1	FN Bohunice
O:	1	FN Bohunice-Rekonstrukce Stávajícího provozu
R:	29	Úprava vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
<b>Přepojení vodovodu</b>						<b>75 317,36</b>	
12	722110818R00	Demontáž potrubí z litinových trub, DN200mm	m	21,00000	621,00	13 041,00	RTS 23/II
13	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu D110 mm		21,00000	101,50	2 131,50	RTS 23/II
14	28613107.MR	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEF plus	ks	6,00000	506,00	3 036,00	RTS 23/II
15	286134133R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 110x10mm PN16 prořez 20%	m	25,20000	536,00	13 507,20	RTS 23/II
16	28653336.A.R	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm	ks	2,00000	1 451,00	2 902,00	RTS 23/II
17	891247111.R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	ks	1,00000	1 123,00	1 123,00	RTS 23/II
18	899401112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	ks	2,00000	757,00	1 514,00	RTS 23/II
19	899401113.R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	ks	1,00000	1 478,00	1 478,00	RTS 23/II
20	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,610	198,00	1 704,78	SoD
VV		21*1,0*0,41		8,61			
M	58344121	štěrkodrť frakce 0/8	t	17,220	504,00	8 678,88	SoD
VV		8,61*2 'Přepočtené koeficientem množství		25,200			
21	871251121R00	Montáž kolen polyetylenových ve výkopu D110 mm	ks	2,00000	101,50	203,00	RTS 23/II
22	871251121R00	Šachta vodoměrná plast. Kruhová samonosná v. 1500	ks	1,00000	11 370,00	11 370,00	RTS 23/II
23	individ.	T kus s přírubovou odbočkou DN 100/100 <i>Cena složená z CN+režie=2300+690</i>	ks	1,00000	2 990,00	2 990,00	indiv
24	individ.	Elektro spojka plast/ litina <i>Cena složená z CN+režie=270+81</i>	ks	2,00000	351,00	702,00	indiv
25	individ.	Vodoměrná sestava šachty <i>Cena složená z CN+režie</i>	ks	1,00000	10 936,00	10 936,00	indiv
<b>Celkem</b>						<b>75 317,36</b>	

**NABIDKA ZBOŽÍ**

**Dodavatel:** JOKVA, a.s.  
 Náklo, Mezice 81  
 783 32 Náklo  
 IČ : 25874608 DIČ: CZ25874608  
 Zapsáno v obch.repřířku Krajským soudem v Ostravě odd.B.vl.2468  
 Telefon: +420 585 967 660 - 2 Fax: +420 585 754 038 E.mail:



T-kus s přírubovou odbočkou DN 100/100 - 2300,-  
 Elektrospojka Clevelings D 110 PE100 SDR 11 - 270,-  
 skladem

**Jaroslav Rousek**  
 vedoucí prodeje IS

**Pobočka:**  
 Telefon:  
 Fax:  
 E-mail:  
 Datum pořízení : 08.08.2023  
 Splatnost :  
 Termín dodání :  
 Formu úhrady : Platebním příkazem  
 Popis dodávky :  
 Způsob dopravy :

N 2302 ESOX	T-kus s přírubovou odbočkou DN100/100 PE	1 kus	2 405,00
N2302 ESOX	Elektrospojka D 110	1 kus	258,00

Řádek	Skupina	Popis dodávky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	pp. slevě
4	500	Přírubová redukce RP DN 200/100TT	1,00	ks	3 646,80	3 646,80	

Zemní souprava ventillová teleskopická 2-dílná Rd 1,22-2,02m	ks	1,00	1 914,00	1 914,00
Podkladová deska univerzální	ks	1,00	153,00	153,00
Poklop ventillový voda	ks	1,00	400,00	400,00
Mosazná spojka typ ISIFLO 32x1" vnější závit	ks	1,00	417,00	417,00
Kulový uzávěr 1" FF s pákou voda	ks	1,00	379,00	379,00
Vodoměr 420 020 G1 Q3_4R80 PB	ks	1,00	2 414,00	2 414,00
Vsuvka mosaz 1"	ks	2,00	62,00	124,00
Kulový uzávěr 1" FF s pákou voda	ks	1,00	279,00	279,00
Kulový uzávěr 1" s vypouštěním FF s pákou voda	ks	1,00	226,00	226,00
Zpětná klapka 1" 2540 E s mosaznou vložkou 1"	ks	1,00	143,00	143,00
Šikmý filtr 1" 2500 E	ks	1,00	141,00	141,00
Držák vodoměrné sestavy stavitelný nerez	ks	1,00	374,00	374,00
Mosazná spojka typ ISIFLO 32x1" vnější závit	ks	2,00	317,00	634,00
Šroubení k vodoměrům délka 46 mm	ks	2,00	76,00	152,00
Redukce mosaz 1" x 3/4"	ks	2,00	29,00	58,00
Těsnění Termafast 20/30 x 2 mm	ks	2,00	1,80	3,60